
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX 
 Ambito Territoriale di Rieti 

Viale Cesare Verani nr.  7- 02100 RIETI - pec: uspri@postacert.istruzione.it 

 

viale Cesare Verani nr. 7 – 02100 Rieti - tel. 0746-491589- int. 225   

pec: uspri@postacert.istruzione.it 

 

                                                                                                           

                                                                                                                         Rieti, 21/7/2017 

 

 

                                                                    IL DIRIGENTE 

 

 VISTO il C.C.N.I. sottoscritto l’11/04/2017 e l’O.M. 221 del 12/04/2017 che disciplinano le   

              operazioni di mobilità del personale docente per l’a.s. 2017/18;  

VISTO il proprio decreto n. 3476 del  12/06/2017 con il quale sono disposti i movimenti del  

              personale docente della scuola primaria per l’a.s. 2017/18, già  pubblicati all’Albo on-line  

              dell’Ufficio in data 09/06/2017 ; 

VISTO il successivo decreto prot. nr. 4329 del 14/07/2017 di rettifica dei trasferimenti per la scuola  

             primaria per l’a.s. 2017/2018 ; 

VISTO il decreto prot. nr. 4462 del 19/07/2017  di ulteriore rettifica dei trasferimenti  

             interprovinciali per la scuola primaria a.s. 2017/18 

CONSIDERATO che a seguito di tale rettifica  l’insegnante CITERA Antonella è stata trasferita       

             su Lazio ambito 25, sede espressa nella domanda di trasferimento al  sesto posto come  

             preferenza,  nonostante ci fosse disponibilità presso la scuola A. Cortesi di Poggio   

            Mirteto, terza preferenza  indicata dall’insegnante;  

RITENUTO pertanto, in autotutela , di dover provvedere alla rettifica della sede di destinazione del  

             trasferimento interprovinciale dell’insegnante CITERA Antonella, nel rispetto di quanto   

             richiesto dalla suddetta;  

 

                                                                D E C R E T A : 

 

Il decreto prot. nr. 4462 del 19/07/2017 di rettifica dei trasferimenti per la scuola  primaria per  

l’a.s. 2017/2018 è parzialmente così modificato: 

 

CITERA ANTONELLA    nt. 26/06/1978                                                       punti 81 

da  LAZIO AMBITO 12 ( Provincia di ROMA) -   

a RIEE82502R    c/o I.C. Bassa Sabina 

 

La Ragioneria Territoriale dello Stato di Rieti provvederà ad apportare le variazioni di propria 

competenza per gli insegnanti trasferiti. 

 

 Avverso i provvedimenti di trasferimento e di passaggio gli interessati possono opporre ricorso con 

le modalità previste dall’art.17 del CCNI.  

                                                                        

                                                                                               IL DIRIGENTE  

                                                                                        F.to GIOVANNI LORENZINI 
         

                                                             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93) 

MIUR.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE(U).0004529.21-07-2017


